Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA Ng 1,615/85

Sm 19 de agosto de 1.985

0 Dr. Sleuterio Bruno MalerBa Pillio,
Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do de são Paulo, no usá de suas atri

Tauições legais:

R B S 0 I Y S

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 10 de Julho de 1.984 à 09 de Julho de

1*985, ao seguinte funcionário, no período ahaixo:

AGOSTINHO MIEUSL BATISTA

De 02 de setembro à 01 de outubro de 1.985.

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DR. SLSOTáRIO BRUNO MALERBA fILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 19 de agosto de 1,985,

JOSá ÂRGSNTiáRI

Diretor do Dep, de Administração